MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 18, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas,

CONSIDERANDO:

(i) a Portaria Administrativa DCCN/CEFET-MG nº 09, de 23 de julho de
2024,

(ii) a Portaria Administrativa DCCN/CEFET-MG nº 13, de 09 de agosto de
2024

RESOLVE:

Art. 1º  Designar o servidor Carlos Alberto Salazar Mercado para compor
esta Comissão.

Art. 2º  Permanecem inalteradas as demais disposições das Portaria
Administrativa DCCN/CEFET-MG Nº 09/2024 e 013/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 19/09/2024 15:32 )
GUSTAVO CAMPOS MENEZES

DIRETOR
DCCN (11.58)

Matrícula: 1550421

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

19/09/2024 e o código de verificação: 0840018053

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf